2

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 22 »      11        2016                                                                                                        №  184

Об избрании Главы города Заречного Пензенской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», статьями 4.2.1, 4.3.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, статьей 17.1 Регламента Собрания представителей города Заречного Пензенской области, на основании итогового протокола конкурсной комиссии от 22.11.2016

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Избрать Главой города Заречного Пензенской области Климанова Олега Владимировича на срок полномочий пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» в десятидневный срок со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

Председатель
Собрания представителей                                                                                   С.Н.Рузайкин

image1.wmf